



Jual Sourcing A/S

CVR-nr. 31 87 24 48

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20/03 2013

Martin Thomsen
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63
Mail: revisor@samvirkende-revisorer.dk

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|-------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance pr. 31. december 2012 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jual Sourcing A/S
Industrivej 14
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 87 24 48
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Poul Quist, formand
Poul Martin Bøtke
Anders Kjær Jørgensen

Direktion

Martin Thomsen

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AKJ Holding ApS, CVR-nr. 26 74 89 68

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med diverse metalkomponenter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 46.498, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 1.132.568.

Selskabets aktiviteter er indstillet.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

| | <u>Note</u> | <u>2012</u> kr. | <u>2011</u> t.kr. |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 8.794 | (5) |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 1 | <u>0</u> | <u>(23)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 8.794 | (28) |
| Finansielle indtægter | 2 | 53.210 | 22 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(6)</u> | <u>(7)</u> |
| Resultat før skat | | 61.998 | (13) |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(15.500)</u> | <u>3</u> |
| Årets resultat | | <u>46.498</u> | <u>(10)</u> |
| Overført overskud | | <u>46.498</u> | <u>(10)</u> |
| | | <u>46.498</u> | <u>(10)</u> |

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

| | <u>Note</u> | <u>2012</u> kr. | <u>2011</u> t.kr |
|--|-------------|-------------------------|---------------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.148.524 | 821 |
| Udskudt skatteaktiv | 5 | <u>0</u> | <u>271</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.148.524</u> | <u>1.092</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.044</u> | <u>9</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.149.568</u> | <u>1.101</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.149.568</u> | <u>1.101</u> |

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

| | <u>Note</u> | <u>2012</u> kr. | <u>2011</u> t.kr |
|--|-------------|-------------------------|---------------------|
| Selskabskapital | | 600.000 | 600 |
| Overført resultat | | 532.568 | 487 |
| Egenkapital | 6 | <u>1.132.568</u> | <u>1.087</u> |
| Selskabsskat | | 15.500 | 0 |
| Anden gæld | | 1.500 | 14 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>17.000</u> | <u>14</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>17.000</u> | <u>14</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.149.568</u> | <u>1.101</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabs- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2012 | 600.000 | 486.070 | 1.086.070 |
| Årets resultat | 0 | 46.498 | 46.498 |
| Egenkapital 31. december 2012 | <u>600.000</u> | <u>532.568</u> | <u>1.132.568</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|--|---------------|-------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Gevinst og tab ved afhændelse | <u>0</u> | <u>23</u> |
| | 0 | 23 |
| der fordeler sig således | | |
| Tab ved salg af materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>23</u> |
| | 0 | 23 |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 53.206 | 22 |
| Andre finansielle indtægter | <u>4</u> | <u>0</u> |
| | 53.210 | 22 |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>6</u> | <u>7</u> |
| | 6 | 7 |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 15.500 | 0 |
| Regulering af udskudt skat tidligere år | <u>0</u> | <u>(3)</u> |
| | 15.500 | (3) |

Noter til årsrapporten

| | <u>2012</u> kr. | <u>2011</u> t.kr |
|--|--------------------|---------------------|
| 5 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Skattemæssigt underskud til fremførsel | 0 | (271) |
| Overført til udskudt skatteaktiv | <u>0</u> | <u>271</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | <u>0</u> | <u>271</u> |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>0</u> | <u>271</u> |

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 600 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

| | <u>2012</u> kr. | <u>2011</u> kr. | <u>2010</u> kr. | <u>2009</u> kr. | <u>2008</u> kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| Selskabskapital 1. januar 2012 | 600.000 | 600.000 | 600.000 | 500.000 | 500.000 |
| Tilgang i året | 0 | 0 | 0 | 100.000 | 0 |
| Afgang i året | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Selskabskapital 31. december 2012 | <u>600.000</u> | <u>600.000</u> | <u>600.000</u> | <u>600.000</u> | <u>500.000</u> |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 0 t.kr. (31.12.2011: 1.316 t.kr.) hos søsterselskabet Jual A/S har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Jual Holding A/S, Juelsminde, Danmark
AKJ Holding ApS, Juelsminde, Danmark

Hovedaktionær
Hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter

Jual Ejendomme A/S, Juelsminde, Danmark
Jual A/S, Juelsminde, Danmark
Jual Metal Products (Suzhou) Ltd. China.

Søsterselskab
Søsterselskab
Søsterselskab

Transaktioner

Der har i regnskabsåret været følgende transaktioner med nærtstående parter:

Jual Holding A/S - udlån

Jual A/S - udlån

AKJ Holding ApS - udlån

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jual Holding A/S, Juelsminde, Danmark